- 1 -

平成25年６月７日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都港区港南二丁目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 武 田  雅 亮

（コード番号：6165）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員コーポレート本部長 八 木  裕 之

TEL. 03-5460-8237

当社及び子会社の役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月７日開催の取締役会において、下記のとおり当社及び子会社の役員人事を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成25年６月25日開催予定の当社及び子会社定時株主総会並びにその後に開

催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．パンチ工業株式会社の役員の異動（平成25年６月25日付）

氏 名 新役職 現役職

森久保 有司 代表取締役会長 代表取締役会長

武田 雅亮 代表取締役社長 代表取締役社長

杉田  進 常務取締役 常務取締役

真田 保弘 取締役 取締役

村田 隆夫 取締役 取締役

八木 裕之 取締役 取締役

横山  茂     取締役（社外） 新 任

２．子会社の役員の異動（平成25年６月25日付）

（１）株式会社ピンテック

氏 名 新役職 現役職

夏坂 和弘 取締役 新 任

村田 隆夫 監査役 新 任

藤井 喜久男 退 任 取締役

木對 紀夫 退 任 監査役

（２）PUNCH INDUSTRY INDIA PRIVATE LIMITED

氏 名 新役職 現役職

中野  健 代表取締役 新 任

真田 保弘 取締役 代表取締役

村田 隆夫 取締役 取締役

野口  洋 退 任 取締役

以上

- 2 -

（ご参考）

異動後の当社グループ役員体制

１．パンチ工業株式会社

役職名 氏 名

代表取締役会長 森久保 有司

代表取締役社長 武田 雅亮

常務取締役 事業統括・国内事業管掌 杉田  進

取締役 海外事業管掌 真田 保弘

取締役 財務経理・内部統制管掌 村田 隆夫

取締役 総務管掌 八木 裕之

取締役（社外） 横山  茂

常勤監査役 佐々木 信也

常勤監査役 木對 紀夫

監査役（社外） 安藤 良一

監査役（社外） 松江 頼篤

２．株式会社ピンテック

役職名 氏 名

代表取締役社長 小日向 耕市

取締役 加藤 憲二

取締役 夏坂 和弘

監査役 村田 隆夫

３．中国グループ（盤起工業(大連)有限公司 他４社）

役職名 氏 名

董事長 真田 保弘

董事 武田 雅亮

董事 高梨  晃

監事 村田 隆夫

注）監事は盤起工業(大連)有限公司のみ

４．PUNCH INDUSTRY INDIA PRIVATE LIMITED

役職名 氏 名

代表取締役 中野  健

取締役 真田 保弘

取締役 村田 隆夫

以上